
 

   

Välkommen till Grebbestads 
folkhögskola den 19 augusti 
 

 
Vi förbereder nu skolstarten i höst och ser fram emot att få träffa dig i 
augusti.  
 
Skolstart är tisdagen den 19 augusti klockan 14:00 med uppstartsmöte på 

Teams (insläpp från 13.30). Länk kommer via mail närmare skolstart. Då 

kommer även dina inloggningsuppgifter samt din studieplan för läsåret att 

skickas ut.  

Under första veckan kommer vi att bekanta oss med varandra och vår 
digitala lärmiljö.  
 
Har du fått några nya betyg/intyg sedan du gjorde ansökan? Maila i så fall 
dessa till oss så att vi kan göra en bra studieplanering tillsammans med 
dig, grebbestads.folkhogskola@vgregion.se 
 
Du kommer i kontakt med oss via telefon 0525-199 20 eller via e-post 
grebbestads.folkhogskola@vgregion.se 

 
Vi vill gärna att du hör av dig om du har speciella behov kring studierna, 
din hälsa eller om det är saker som vi behöver känna till inför starten. 
 
 
 
 
Varmt välkommen till oss i augusti! 
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Din tid på allmän kurs – Distans 

Du läser flera olika ämnen på gymnasienivå under en och samma 

skolvecka. Utöver dina gymnasieämnen läser du tema, vilket innebär 

ämnesövergripande studier. Vi kommer läsa skönlitteratur och utgå från 

bokens innehåll. Utbildningen är heltid och under en vecka har du minst 

20 timmars fjärrundervisning, vilket innebär obligatoriska digitala 

lektionspass.  

På folkhögskola är det viktigt att vara delaktig och du förväntas vara 

närvarande på dina lektioner. Samtal, gemenskap och deltagande är 

viktiga delar i vår pedagogik. Som deltagare på Allmän kurs distans på 

Grebbestads folkhögskola behöver du själv ta ett stort ansvar för dina 

studier. Du behöver ha tillgång till internet och dator med kamera. Du 

förväntas ha kameran på vid alla digitala träffar. 

 

Kostnader 

Undervisningen är avgiftsfri och studiestödsberättigad. Men du betalar en 

serviceavgift på 350 kr per termin och då ingår: 

• Office 365 

• Digitala läromedel samt ev. kurslitteratur 

• Olycksfallsförsäkring som gäller dygnet runt under terminen 

 

 

Vi ser fram emot att mötas digitalt, välkommen till oss! 


